

Odběratel:

**FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271
IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ: 02016770

DIČ: CZ02016770

OptiXs, s.r.o.
Křivoklátská 37/9
199 00 PRAHA 9
Česká republika

020901 Sekce 9 - nákladové středisko

Ing. Poupová ZuzanaTel.: , Fax: , Mail: poupova@fzu.czPlatnost objednávky do: **31.12.2017**Termín dodání: **03.01.2017**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní**

Místo dodání : Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., Na Slovance 2, Praha 8

Způsob dopravy : DAP Praha

Dodací podmínky :

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

Prosíme o zaslání potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů. Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162 a název projektu ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz. Vystavené daňové doklady nesmí být v rozporu s mezinárodními dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se na konkrétní případ vztahovat. Tato objednávka bude uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****14 041.32 EUR****Datum vystavení:** 05.12.2016**Vystavil:**

Ing. Poupová Zuzana

E-mail: poupova@fzu.cz

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
R1DS2P - Positive Concentric Circle test target, 25.4mm	5.00	ks	54.37	271.85 EUR
FESH0600 - 25.0 mm Premium Shortpass Filter, Cut-Off Wavelength: 600 nm	5.00	ks	138.21	691.05 EUR
PF05-03-P01 - 1/2" (12.7 mm) Protected Silver Mirror, 0.24" (6.0 mm) Thick	5.00	ks	26.85	134.25 EUR
DMSP805 - 1" Shortpass Dichroic Mirror, 805 nm Cutoff	5.00	ks	223.76	1 118.80 EUR
BP145B3 - 1" Pellicle Beamsplitter, Coated for 45:55 (R:T) Split Ratio for 1-2 um	5.00	ks	151.81	759.05 EUR
BSW10 - 1" 50:50 UVFS Plate Beamsplitter, Coating: 400 - 700 nm, t = 5 mm	5.00	ks	82.49	412.45 EUR
LA1289-A - N-BK7 Plano-Convex Lens, 1/2", f = 30.0 mm, AR Coating: 350-700 nm	5.00	ks	24.83	124.15 EUR
LA1134-B - N-BK7 Plano-Convex Lens, 1", f = 60.0 mm, AR Coating: 650-1050 nm	5.00	ks	27.29	136.45 EUR
HRS1015-M01 - 1" x 1" Hollow Roof Prism Mirror, Protected Gold	5.00	ks	280.80	1 404.00 EUR
SM1RR-P10 - SM1 Retaining Ring, 10 pack	1.00	ks	35.54	35.54 EUR
SM1CP2 - End Cap External Threads	15.00	ks	14.92	223.80 EUR
BP107 - Mounting Fork for 1" Pellicles	5.00	ks	29.58	147.90 EUR
POLARIS-K05S1 - Two Adjuster 1/2" Mirror Mount	10.00	ks	110.57	1 105.70 EUR
LMR05/M-P5 - Metric Lens mounting ring for 0.5" dia optic, 5 pack	1.00	ks	62.61	62.61 EUR
LMR1/M-P5 Metric Lens mounting ring for 1" dia optic, 5 pack	3.00	ks	63.44	190.32 EUR
LNR25M/M - 25mm TravelMax Stage, Micrometer Drive	5.00	ks	560.72	2 803.60 EUR
MS1S/M - Side Actuated 1/4" Travel Translation Stage	5.00	ks	179.88	899.40 EUR
SM1D12 - Iris Diaphragm used in SM1 series	10.00	ks	48.87	488.70 EUR
SM05FC - SM05 to FC Adapter FC/PC Fiber Adapter Plate with External SM05 (0.535"-40) Thread	5.00	ks	23.96	119.80 EUR
SM05RR-P10 - SM05 Retaining Ring, 10 pack	1.00	ks	31.60	31.60 EUR
PLS-P-CUSTOM - Custom POLARIS. Mounting Post, Height: 22.5 mm, Top Mounting: M4, Bottom Mounting: M6, Top Dowel Pin: None, Bottom Dowel Pin:None, Include 6 mm Alignment Hole: No, Engraving: PLSP542H0225/M	15.00	ks	15.33	229.95 EUR
PLS-P-CUSTOM - Custom POLARIS. Mounting Post, Height: 28.5 mm, Top Mounting: M4, Bottom Mounting: M6, Top Dowel Pin: None, Bottom Dowel Pin:None, Include 6 mm Alignment Hole: No, Engraving: PLSP542H0285/M	5.00	ks	15.73	78.65 EUR
PLS-P-CUSTOM - Custom POLARIS. Mounting Post, Height: 32 mm, Top Mounting: M4, Bottom Mounting: M6, Top Dowel Pin: None, Bottom Dowel Pin:None, Include 6 mm Alignment Hole: No, Engraving: PLSP542H0320/M	5.00	ks	15.96	79.80 EUR
Doprava	1.00	ks	55.00	55.00 EUR
DPH	1.00	ks	2 436.90	2 436.90 EUR

Celkem:

14 041.32 EUR

Konec přílohy k objednávce č.: 0016911340